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1. Mötets öppnande

ordförande Alexander Åhman Hald ftirklarar mötet öppnat kl.li:12.
Ordforande foredrar kring forhållningsregler fcir digitala möten. Användning av raise-hand

funktionen åberopas när vederbörande vill komma till tals. Vid votering kommer tyst

majoritet användas. Vid omröstning kommer Zooms egna omröstningssystem anviindas. För

att mötessekreteraren lättare ska kunna notera yrkanden ska dessa skickas in skriftligt via mail

eller Zooms chattfunktion.

2. Val av mötesordförande

Alexander Åhman Hald nominerar sig själv till mötesordftirande.

Föreningsmötet beslutar

att välja ordförande Alexander Åhman Hald till mötesordftirande.

3. Val av mötessekreterare

Alexander nominerar Emmy Broberg till mötessekreterare.

Föreningsmötet beslutar

att välja Emmy Broberg till mötessekreterare.

4. Val av justerare tillika rösträknare ftr mötet

Andreas Hillerdal och Mathilde Lönnell Mortensen nominerar sig själva till
justerare tillika rösträknare. På grund av det olämpliga i att endast ha

styrelseledamöter som justerare nominerar Andreas Patrik Öhrstedt istället for sig

själv.

Föreningsmötet beslutar

att välja Mathilde Lönnell Mortensen och Patrik Öhrstedt till justerare tillika
rösträknare.

5. Frågan om mötets stadgeenliga utlysande

Ordftirande ftiredrar om mötets utlysande. Mötet utlystes den2:aseptember, ftir

{orton dagar sedan på dagen. Kompletta möteshandlingar inkluderades i
kallelsen och inga motioner har inkommit.
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Föreningsmötet beslutar

att ftnna mötet stadgeenligt utlyst.

6. Justering av röstlängd

Röstlängden fastställs till elva medlemmar med närvaro-, Srttrande- och
rösträtt.

Liza stålnacke justeras in under punkt 9. Rapport: Humanistiska föreningens

krisplan. Röstlängden justeras till tolv medlemmar med närvaro-, yttrande_

och rösträtt.

Lucy Jansson ochLiza stålnacke justeras ut under punkt r0a.

stadgerevidering ft)rsta läsningen. Röstlängden justeras till tio medlemmar
med närvaro- yttrande- och rösträtt.

Fastställande av föredragningslista

Föreningsmötet beslutar

att go dkänna ftiredragningsl istan

Rapport: Redovisning av ekonomi och halvårsrapport

skattmästaren rappofterar att ekonomin är balanserad trots corona.

utgifterna som varit har balanserats av de utgifter som uteblivit.

Stefanie Tagesson replikerar och frågar om budgeten fortfarande är i balans.

Andreas svarar att budgeten for bankkostnader har gättöver budgeten.

Stefanie antar att det beror på felbugdetering från foregående verksamhetsår,

vilket Andreas håller med om. stefanie frägar om det finns något som skulle
kunna överskrida budgeten i framtiden. Katerina menar att det inte kommer
det' Den största utgiften, kanslister, täcks av fakultetsbidraget och resten av
kårintäcketerna. verksamheten är dessutom begränsad och stora utgifter
finns ingen anledning attvänta sig. Andreas menar att forbrukningsvaror

skulle kunna överskrida ifalr de tar slut. stefanie efterfrågar ett ftsdligande
från Andreas och hans uttalande om alkoholen och att det inte kommer vara
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ett problem. Andreas menar att det inte kommer behöva köpas in mer och

därftr kommer gå plus.

skattmästeriet har arbetatmed en egen balansräkning for att ge en mer

detaljerad överblick över foreningens verksamhet. En viss diskrepans med

Firstledgers balansräkning kan ftirekomma då definitioner av olika poster

kan skilja men de instämmer i stort. Katerina tillägger till den tidigare

diskussionen, att de stora bankkostanderna handlar om att de inte sagt upp

kort i tid. stefanie tillägger att föreningen inte är momsbefriad och att

balansräkningen gäller for forsta halvåret där exempelvis insparken inte är

inriiknad.

9. Rapport: Humanistiska foreningens krisplan

Ordförande föredrar om Humanistiska ftireningens krisplan för

corona-sifu ationen, den så kallade "Fempunktsprogrammet". programmet iir

utformat utifrån ffra scenarier och innefattar både verksamhet och

ekonomisk planering. Då universitetet inte gett några nya riktlinjer efter den

15:e kommer ordftirande kontakta dem. Mathilde påpekar att ftirvaltningen

utformade denna under sommaren och att styrelsen sedan dess friimst arbetat

utifrån scenario C och att punkt 5 bör prioriteras.

Alexander tillägger att exempelvis 5.1 redan borjat implementeras i och med

den successiva öppningen av verksamheten.

-iza Stålnacke justeras in kl. l7:39.

löstlängden justeras.

Alexander menar att den ekonomiska planen är både lång- och kortsiktig.

Mathilde tillägger att all verksamhet har diskuterats med fakulteten.

Programmet har implementerats av styrelsen då en riktlinje har behör,ts

under terminsstarten.

10. Behandling av inkomna propositioner

a. Stadgerevideringftirstaläsningen

Alexander föredrar om stadgereviderin gsgruppens arbete. Då

stadgerevideringen inte gick igenom vid valmötetzorg, har gruppen lagt

till och ändrat enligt valmötets kommentarer. Den enda ändringen som inte fr 
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är spårbar i stadgeändringen iir dispositionen med kapitel och paragrafer.

Detta är däremot endast en ändring i formalia for att göra det lättare att

folja.

Stefanie efterfrågar att ordforande sammanfattar de väsentliga

ändringarna. Alexander sammanfattar ändringarna som gjorts som främst

i fråga om per-capsulum beslut och styre_lsens mandat att teckna avtal.

Den senare har gjorts ftir att göra verksamheten möjlig, exempelvis avtal

for kortmaskiner, utan stora risker ftr föreningens ekonomi. Mathilde

flotydligar att den sista punkten i fräga om styrelsens rätt att teckna artal

tagits bort for att göra det tydligare.

Stefanie frägar om vad som är den stora skillnaden från ftirra årets

revision. Alexander menar att formalian ändras for att förenkla

hänvisningar. Stefanie menar att detta snarare handlar om en smakfråga

och åberopar vad som iir den stora skillnaden från forra året. Tony menar

att det inte gjorts stora ändringar. Mathilde menar att ändringama är

smärre ifräga om främst investeringsråd, seniorsskap och styrelsens rätt

att teckna avtal. Emmy kommenterar att ändringarna inte ska förminskas

som smärre utan att de utgått från underlaget från forra mötet samt

praktisk erfarenhet av föreningsarbetet.

Stefanie yrkar på en ändring i användningen av ordet direktjustering.

Användandet av ordet är missvisande och bör ändras innan godkännandet

av stadgereviseringen.

Alexander fortsätter foredra om de väsentliga ändringarna i stadgarna.

Stefanie påpekar att styrelsens rätt till att nominera till investeringsrådet

frantar medlemmarn a rätt att kontro I lera foren i n gen s investeringar.

Alexander menar att styrelsen är valda av foreningsmötet och därfor har

medlemmarna indirekt inflytande över investeringarna. Tony frågar om

det finns intresse av att diskutera detta. Stefanie svarar att detta är

forumet for att diskutera stadgerevideringen med medlemmarna. Stefanie

frägar varför Alexander menar att det är mer demokratiskt att styrelsen
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Daus kl. 1B:18.

Wötet återupptas kl. tB:30.

styrelsen valts av ftireningsmötet. Mathilde tillägger att det är en mening
som den tidigare revideringen tillade. Den nuvarande gruppen har låtit
det stå kvar men har kanske inte reflekterat över det särskilt mycket.

stefanie svarar att det fortfarande är denna styrelse som lagt fram de

reviderade stadgarna.

stefanie vill även lyfta förändringen under paragraf 2 seniorer. Hon

undrar varftir gruppen tagit bort särskilda skäl for seniorsskap och

fokuserat på tiden man suttit i styrelsen. Arexander menar att

ftirändringen gjorts for att ftirtydliga kraven för seniorer. Mathilde
påpekar att ftirändringen gjorts i lorhållande till hedersmedlemsskapet.

Det florfydligar möjligheten att inte bli senior men att bli

hedersmedlemar. Tony frägar om vilka frågor som är viktigast atttaupp.
stefanie menar att hedersmedlemmar och hedersledamöter inte är samma

sak och menar att tillägget under paragraf 4 är felplacerad och bör vara

under paragraf3 istället. vad som är seniorer bör även fortydrigas.

stefanie föredrar att stadgar inte ändras ofta och bör därfor röstas igenom

med genomtänkta och langsiktiga ändringar.

Stefanie yrkar

a// styrelsen drar tillbaka sin proposition till förmån for ytterligare

revidering.

Tony menar att diskussionerna är intressanta och frågar vilket möte

ändringarna måste göras till. Alexander svarar att om revideringen går

igenom blir det decharge och om inte ska nästa styrelse göra ändringarna.

Alexander sammanfattar ändringarna som åberopats. Mathilde föreslår att
läsa yrkandet. Emmy läser yrkandet och sammanfattar de eventuella

ändringarna. Alexander yrkar på att inte dra tillbaka propositionen och

istället göra iindringar direkt och sedan fatta beslut. Mathilde instämmer.

Stefanie menar att i de fallen kommer varje punkt vara ett eget yrkande P
vilket kommer ta mycket tid. w
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Alexander och Stefanie diskuterar en annan formulering av punkten om

investeringsrådet och menar att meningen om styrelsens nomineringsrätt

ska tas bort. Alexander föresrår en paus fiir att sammanställa yrkanden.

stefanie menar att mötet bör rösta om hennes yrkande ftirst och Emmy

instämmer. Tony menar att det vore bra att läsa igenom, Emmy skickar
yrkandet i chatten.

r,ucy Jansson och Liza Stålnacke juste:ras ut kt. lB:53.

?.ö s tlringden j usteras.

stefanie Tagesson yrkar att styrelsen drar tillbaka sin proposition till
ftirmån för ytterligare revidering.

Föreningsmötet antar stefanie Tagessons yrkande. styrelsen drar tillbaka
sin proposition till förmån för ytterligare revidering.

b. samarbetsavtal avseende medlemshantering och medlemsrekrytering

Alexander föredrar om samarbetsavtalet som arbetats fram med SUS, NF
och sF. Den främsta föriindringen är en hrijning av intäkter till HumF

frän25%o av ftireningarnas andel tirzg%. Föreningen åtar sig i och med

det nya avtalet att en gång per termin möta med partema i

kårnyckelavtalet for samarbete och transparens i verksamhet och

ekonomi. Mathilde tillägger att det nuvarande presidiet fortsatte

ftrhandlingar som påbörjats under hösten 20 r 9. Alexander öppnar for
diskussion.

Föreningsmötet beslutar

att go dkänna s am arbetsaltal avseende medlemshantering och

medlemsrekrytering.

Behandling av inkomna motioner

Det finns inget att behandla.

ll.
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12. Yal av valberedning samt dess sammankallande



Alexander öppnar för nomineringar till valberedningen samt nominerar sig själv.

Paulina nominerar sig själv. Patrik nominerar sig själv.

Alexander foredrar kring valberedningens formade. Valberedningen bör bestå av

tre till fem personer varav minst en inte är styrelseledamot. Alexander menar att

han har goda kunskaper om ftireningen och långt engagemang. paulina har inte

suttit länge i styrelsen men har länge varit aktiv i studentlivet. Patrik har varit

medlem sedan ht16 och bidrar därför med medlemsperspektivet. Han deltar på

merpaften av HumF:s evenemang och har därftjr ett viktigt och unikt synsätt på

foreningen och vad medlemmarna efterfrågar.

Stefanie understryker att valberedningen inte väljer sina efterträdare utan ska

hålla ett nyktert perspektiv på foreningens fortlevnad. Hon höjer ett varningens

finger åt att kompetens ska premieras framftjr att fflla posterna.

Föreslaget,

att godkänna Alexander, Paulina och patrik som valberedning for

2020-2021.

Nathalie yrkar på att inte godkänna paulina som kandidat på grund av hennes

begränsade engagemang och kunskaper om föreningen. Nathalie yrkar på att

rösta om godkännande av ledamötemaivalberedningen var ftir sig.

Paulina svarar att hennes begränsade engagemang är en {tirdel då det begränsar

möj ligheten till partiskhet.

Föreningsmötet diskuterar röstningens förfarande.

Föreningsmötet beslutar

att av slä Nathalies yrkan.

Föreslås,

att godkänna Alexander, Paulina och patrik som valberedning for

2020-2021.
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13.

Föreningsmötet beslutar

att godkänna Alexander, Paulina och patrik som valberedning ftir
2020-2021.

Alexander nominerar sig själv som sammankallande och avstår från att rösta

detta.

Föreningsmötet beslutar

att godkänna Alexander som sammankallande.

Under mötet väckta frågor

Stefanie tackar för mötet trots längden. Hon önskar alla lycka till under hösten

och hon tycker om alla mötesdeltagare och foreningen. Mathilde tillägger att

mötet även tycker om Stefanie.

Mötets avslutande

Ordförande Alexander Åhman Hald avslutar mötet kl. 19:39.

14.

Justeras

Mathilde Lönnell Mortensen

Justerare

firx*l*'Npr"^"" [Lo,tJ
Alexander Åhman Hald

Ordforande

t/v4llÅd;l(t. l.aww,W WW,tM,v /4rkffi
Pafrik Ohrstddt

Justerare
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